西安市碑林环大学创意产业带管理办公室

共青团西安建筑科技大学委员会
关于碑林环大学创意产业带VI标识有奖征集公告

西安市碑林环大学创意产业带，是西安市委、市政府与碑林区委、区政府为进一步加快转型、优化、升级步伐，实现发展方式从“资金投入”向“智慧产出”转变的重要举措。产业带以“三区一轴多园”为核心框架，积极探索统筹科技资源“校地合作”新模式，大力实施创新驱动，不断加快科技服务业发展和科技文化融合，实现区域转型发展升级。

为提升碑林环大学创意产业带知名度、美誉度和影响力，丰富产业带品牌文化内涵，西安市碑林环大学创意产业带管理办公室决定在西安建筑科技大学征集“碑林环大学产业带VI标识”，现就有关事项公告如下：

一、征集内容

碑林环大学创意产业带整套VI标识（包括产业带LOGO设计、宣传语及各种应用）

二、征集范围

西安建筑科技大学在校学生均可参加。
三、征集要求

1、主题鲜明、创意新颖、简洁大方、色彩明快，充分体现碑林环大学产业带区域特色、产业特色和科技特色，具有鲜明的象征意义。

2、具有强烈的可辩识度和视觉感染力，大众认同度高，图案结构便于广泛推广、应用和印刷，适用于在各种载体和环境中制作运用，能以不同的比例尺寸清晰显示，设计作品能够在涵盖产业带管理办形象墙、T恤衫、礼品袋、宣传册等方面应用。

3、作品所有内容必须是原创, 且此前未以任何形式发表。

4、设计作品必须是矢量图，要有延展性，适合动画、Flash 创作、便于纪念品或礼品的设计制作。

5、提交的作品应注明标准比例和标准色，并附有500字以内的创意文案说明和应征者的真实姓名及简介、通讯地址、联系电话等信息。

　　6、提交的作品应包括电子版与纸质版。作品设计图案电子版应包含两套：第一套为tiff格式或jpge格式，设计精度应在300dpi以上; 第二套为ai格式或psd格式；创意文案说明电子版为word格式。设计作品纸质版统一以A4纸张彩色打印。

四、提交方式

　　应征者应在提交作品时一并提供以下资料和文件（除签名外，手写无效）。

    1、碑林环大学创意产业带VI标识有奖征集大赛报名表
2、应征者个人有效证件（身份证、学生证）的复印件。

3、应征作品电子版及大赛报名表电子版发送至投稿邮箱,同时将打印的纸质作品、个人有效证件的复印件以书面形式送交至食堂四楼校科协办公室。

　　4、所有应征作品均不退还，请投稿者自留底稿。

五、评选程序

　　征集活动结束后，由西安建筑科技大学团委、碑林环大学创意产业带管理办公室组织专家就征集作品进行评审，选定若干入围作品，最终由专家组投票确定一件当选作品作为碑林环大学创意产业带正式LOGO标识。当选作品作者与碑林环大学创意产业带管理办公室签署LOGO征集著作权转让承诺书。

六、奖励办法

一等奖一名，奖励金额3000元。二等奖五名，奖励金额300元。三等奖十名，奖励金额100元。优秀创意奖若干名。

所有获奖者，均颁发获奖证书。

七、几点说明

1、凡涉及抄袭、借用等侵权行为的作品，均有应征者本人承担一切法律责任。

2、作品产权归属：被评审确定为碑林环大学创意产业带VI标识的作品除署名权归创作者所有外，其它知识产权均归碑林环大学创意产业带管理办公室所有。碑林环大学创意产业带管理办公室拥有修改、使用、许可以及各种形式的出版及展示等权利。

3、参加本次征集活动者被视为同意以上所有声明。

4、主办方拥有活动解释权。
八、截止日期、评选结果公布与联系方式

　　应征作品须在2013年4月9日18:00之前送校科协办公室。评选结果将于2012年4月10日公布。

投稿邮箱：jiandakexie2011@163.com

联系人：  江之源  18706717152

- 1 -